

80	m2	0,2 =	16 m3
20 x 4 x			
7,2	m2	3 =	21,6 m2
6 x 1,2 x			
60	m2		
15 x 4 x		0,2 =	12 m3
4 x		3,5	tábla

gépi földmunka kitépüléssel	1 nap
vízalatti betonláncsz	20 m3
panel vízalatti MF200	21,6 m2
panel kiszállítási, daruzás	1 nap
helyszíni beton vízparton	12 m3
8 as vas 10 x 10 háló	60 m2
táblára osztás	12 m
gépi tereprendezés	1 nap

150 000,0 Ft / nap
8 500,0 Ft / m3
10 000,0 Ft / m2
210 000,0 Ft / nap
8 500,0 Ft / m3
3 000,0 Ft / m2
1 500,0 Ft / m
0 nap

150 000,0 Ft + Áfa
170 000,0 Ft + Áfa
216 000,0 Ft + Áfa
210 000,0 Ft + Áfa
102 000,0 Ft + Áfa
180 000,0 Ft + Áfa
18 000,0 Ft + Áfa
0,0 Ft
0,0 Ft

1 046 000,0 Ft + Áfa

+ C20/25 beton kiszállítva  
+ C20/25 beton kiszállítva

cca. 496.000.- Ft

Di:

Di. ömés